PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 020/2023.  Processo Administrativo nº 4789/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E FISCALIZAÇÃO
NAS  DEPENDÊNCIAS  SOB  A  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor de: CUSTODIA
SEGURANCA  PATRIMONIAL  LTDA.  Valor  global:  R$  17.550,00  (Dezessete  mil,
quinhentos e cinquenta reais).  Dotação Orçamentária: 2.228 – 3.3.90.39.  Data da
Homologação:  29/05/2023. Alagoinhas-Ba, 02/06/2023. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.645 | Ano 15
02 de junho de 2023

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 020/2023

Certificação Digital: MZK6VJXV-EEFUWTRN-NK3QCUHM-ZFERHKGP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas